2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 22.05.2012 года                                                                               № 35
д. Заневка

Об утверждении плана работы

контрольно-ревизионного отдела

Совета депутатов  МО  «Заневское
сельское поселение» на 2 квартал  2012 г.

В соответствии с Положением «О контрольно-ревизионном отделе Совета депутатов  муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов № 01 от 16.01.2012 г. и заслушав информацию Руководителя Контрольно-ревизионного отдела Совета депутатов  Никифоровой Е.А.. о плане работы на 2 квартал 2012 г., Совет депутатов муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области  принял

РЕШЕНИЕ:
1. Утвердить план работы Контрольно-ревизионного отдела на 2 квартал  2012 г. (приложение №1).

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3.Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, бюджету, налогу, инвестициям, правопорядку, законности.
          Глава МО                                                            Кондратьев В.Е.

Приложение к
решению совета депутатов

от  22.05. 2012 года № 35
План работы

Контрольно-ревизионного отдела Совета депутатов
МО «Заневское сельское поселение»

на 2 квартал 2012 года.
	Наименование мероприятий
	Срок выполнения

	I. Экспертно-аналитическая работа

	Финансовая экспертиза проектов решений и иных муниципальных правовых актов, вносимых на рассмотрение в Совет депутатов муниципального образования и связанных с формированием и исполнением бюджета муниципального образования, входящих в компетенцию контрольно-ревизионного отдела Совета депутатов МО «Заневское сельское поселение»
	Постоянно, по мере внесения проектов, в течение текущего квартала

	Финансовая экспертиза и подготовка заключений по проектам решений о внесении изменений в решения Совета депутатов «О бюджете на 2012 год»
	При внесении изменений

	Анализ исполнения бюджета муниципального образования за 1 квартал 2012 года в разрезе главных администраторов бюджетных средств, в рамках внешней проверки отчета об исполнении бюджета муниципального образования за 1 квартал 2012 года.
	апрель

	Подготовка оперативного отчета исполнения бюджета МО «Заневское сельское поселение» за 1 квартал 2012года.
	апрель-май

	II. Контрольная работа

	Проверка целевого и эффективного использования средств бюджета муниципального образования, выделенных МУНИЦИПАЛЬНОМУ УЧРЕЖДЕНИЮ
ЯНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ КУЛЬТУРНО-СПОРТИВНЫЙ ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР в 2011 году
	май-июнь

	Внеплановые контрольные мероприятия по поручениям Главы муниципального образования, Совета депутатов муниципального образования.
	В течение текущего квартала.

	III. Организационно-методическая работа

	Подготовка отчета о работе контрольно-ревизионного отдела за 2 квартал 2012 года
	июнь

	Подготовка плана работы контрольно-ревизионного отдела на 3 квартал 2012 года.
	июнь

	Участие в работе постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования, по вопросам, находящимся в компетенции контрольно-ревизионного отдела.
	Постоянно в течение текущего квартала.